
Tallinna Spordiseltsi Kalev jõuluvõistlus 
11. - 13. detsembril 2014, Tallinna Spordihallis 

 
11. detsember 

 
PD kaugushüpe 
1. Valter Viisel 19.05.04 3.96 
3.80 3.73 3.78 3.90 3.94 3.96 
 
PE kaugushüpe 
1. Jaan Järveveer 15.02.05 4.12 
3.75 4.12 4.10 3.90 3.73 3.85 
2. Kevin Uibu 22.12.06 2.46 
2.45 2.46 2.40 2.40 2.35 2.20 
 
TD kaugushüpe 
1. Elise-Marie Jegerings 29.07.03 3.15 
3.00 3.15 3.05 2.80 3.02 2.96 
2. Emily Ann Marin 23.09.03 2.80 
2.71 2.70 2.80 2.65 2.58 2.72 
 
TE kaugushüpe 
1. Mia Lisett Meringo 13.09.05 3.67 
3.67 3.51 3.57 3.49 3.60 3.50 
2. Mirtel Klaar 13.09.05 3.54 
3.41 3.54 3.50 3.50 3.48 3.00 
3. Keili Laan 02.04.05 2.96 
2.91 2.93 2.87 2.96 2.80 2.82 
 

12.detsember 2014 
 
PA 60 m 
1. Raiko Pappel 06.04.97 7,27 
2. Hans Harald Pilv 19.06.97 8,07 
 
PB 60 m 
1. Daniil Dudenkov 03.01.99 7,58 7,57 
2. Franz Malmsten 07.09.99 7,67 7,63 
3. Maksim Korol 17.02.00 7,84 7,94 
4. Jens-Patrik Rand 18.09.00 8,15 8,11 
5. Kaspar Ustav 25.11.99 8,27 
6. Martin Hermlin 13.04.99 8,30 
7. Rupert Erits 09.04.00 8,50 
8. Aleksandr Tšernõh 26.11.99 8,59 
9. Ken Lilloja 27.12.00 8,82 
 
PC 60 m 
1. Kirill Nikitin 12.04.01 7,88 7,76 
2. Jan Tänavsuu 26.09.01 8,73 8,68 
3. Stefan Rud 01.01.02 9,20 9,15 
4. Sander Öpik 15.05.02 9,27 9,39 
5. Henno Sotter           02 9,33 
6. Ilja Naumov 01.06.02 9,37 
7. Aleksandr Tavtšenko 09.02.02 9,39 
8. Aleksandr Karpov 14.08.01 9,43 
9. Argo Silver Sepp 11.0+8.02 9.49 
10. Artjom Širokov 04.01.01 9,54 
11. Oskar Tüür 30.06.02 9,66 
12. Raito Auväärt  9,75 
13. Kirill Tšukavin 25.06.02 10,45 
 
 
 



PD 60 m 
1. Valter Viisel 19.05.04 9,79 9,82 
2. German Ilnitski 02.05.03 10,15 9,83 
3. Denis Kovalko 05.08.04 10,18 10,12 
4. Aleksandr Savchenko 13.09.03 10,59 10,59 
5. Artjom Siskov 05.10.03 10,74 
6. Semjon Bassov 23.10.04 11,47 
7. Banis Basko 01.05.04 12,36 
 
PE 60 m 
1. Jaan Järveveer 15.02.05 9,02 9,06 
2. Glen Gregor Paas 06.01.05 9,80 9,70 
3. Sten Suharukov 12.01.05 10,95 10,86 
4. Ivan Turbin 17.02.05 11,25 11,72 
5. Kevin Uibu 22.12.06 12,17 
6. Martin Paist 20.04.06 12,35 
7. Giovanni Rossotti 04.12.06 12,93 
 
MJ 200 m 
1. Silver Salundo 14.11.96 26,88 
2. Regor Siiner 08.09.96 27,08 
3. Remi M. Maiste 04.12.96 28,38 
 
PA 200 m 
1. Tõnu Koll 09.02.97 24,80 
2. Hans Harald Pilv 19.07.97 25,22 
3. Mark Oskar Laur 22.07.97 25,58 
4. Laur Lillenberg 02.12.97 26,21 
5. Toomas Gerassimov 19.09.97 27,60 
 
PB 200 m 
1. Daniil Dudenkov 03.01.99 24,05 
2. Maksim Korol 17.02.00 25,68 
3. Aleksandr Sizõi 24.04.99 25,91 
4. Rupert Erits 09.04.00 27,74 
5. Ken Lilloja 27.12.00 30,02 
6. Carl Sarm 11.11.00 33,05 
7. Kunnar Viisel 06.10.99 26,16 
8. Ragnar Tamme 13.08.99 27,14 
9. Kaspar Ustav 25.11.99 DQ 163,3 (joonele astumine) 
10. Jens-Patrik Rand 08.09.00 DQ 163,3 (joonele astumine) 
 
MJ kaugushüpe 
1. Silver Salundo 14.11.96 5.61 
4.71 5.37 5.50 5.61 
 
PA kaugushüpe 
1. Regor Siiner 02.05.97 5.22 
5.22 x x 5.02 
 
PB kaugushüpe 
1. Kunnar Viisel 06.10.99 5.74 
5.74 x x 5.12 
2. Jens-Patrik Rand 18.09.00 5.22 
4.96 5.22 5.22 5.03 
3. Kaspar Ustav 25.11.99 4.98 
4.84 4.98 4.83 4.86 
4. Ken Lilloja 27.12.00 4.71 
X 4.70 4.69 4.71 
 
PC kaugushüpe 
1. Kirill Nikitin 12.04.01 5.23 
5.09 4.96 5.23 5.23 



2. Jan Tänavsuu 26.09.01 4.81 
4.81 3.41 4.14 4.41 
3. Stefan Rud 01.02.02 4.58 
X 4.58 4.46 4.46 
4. Henno Sotter 22.02.02 4.26 
X x 4.19 4.26 
5. Sander Öpik 15.05.02 4.18 
4.16 4.06 4.18 x 
6. Oskar Tüür 30.06.02 4.07 
4.07 4.01 3.83 3.99 
7. Argo Silver Sepp 11.08.02 3.93 
3.88 3.74 3.93 3.76 
8. Ilja Naumov 02.06.02 3.99 
3.88 3.41 3.14 3.84 
9. Raito Auväärt 24.08.02 3.83 
3.68 x 3.69 3.83 
 

NJ 60 m 
1. Anastassia Mošina 27.12.96 8,58 
 

TA 60 m 
1. Kristi Murula 27.06.97 8,42 8,36 
2. Christyn Liiva 01.01.98 8,43 8,43 
3. Karina Kabrits 07.01.97 8,52 8,53 
4. Annika Teska 01.06.98 8,67 8,66 
5. Diana Shcherbinina 14.05.98 8,89 
6. Sofia Fedorenko 26.04.97 8,93 
7. Rinata Ihsanova 05.11.98 9,81 
 

TB 60 m 
1. Diana Stahovskaja 22.04.00 8,02 8,24 
2. Klaudia Sirel 13.02.00 8,65 8,70 
3. Emili Rohumaa 23.10.00 8,89 8,71 
4. Monika Mitina 10.01.99 8,77 8,74 
5. Kristi Pappel 29.05.00 8,93 
6. Kristina Kuzemko 20.05.99 8,95 
7. Inessa Spilevoi 03.12.99 9,29 
8. Birgit Murd 06.03.00 9,42 
9. Getlin Meetua 19.07.00 9,78 
10. Elina Tüür 05.11.00 10,20 
11. Anna-Liis Torm Kriis           00 10,21 
 

TC 60 m 
1. Anette Alapert 08.06.01 8,73 8,67 
2. Jekaterina Belõševa 07.03.01 8,92 8,78 
3. Diana Šumilina 06.11.02 8,99 8,90 
4. Sandra Ines Junti 09.01.02 8,90 8,92 
5. Julia Irjupina 14.06.01 9,03 
5. Lisbeth Verk 17.07.01 9.03 
7. Ketlin Kruse 15.10.01 9,14 
8. Vanesa Viin 11.12.01 9,46 
9. Anna-Anetta Sarapo 17.05.02 9,60 
10. Valeria Naumova 21.04.02 9,68 
11. Katrin Anethe Toomson 14.12.01 9,75 
12. Mia Kaljula 02.07.02 9,78 
13. Sofia Marlene Haug 27.01.02 9,84 
14. Anna Igaseva 01.02.02 9,91 
15. Aleksandra Jarosenko 30.07.02 10,15 
16. Alisa Ilumäe 04.09.01 10,07 
17. Aleksandra Timakova 09.08.02 10,33 
18. Maribel Ney 04.02.02 10,38 
19. Carmen Kalme 08.09.02 10,40 
20. Diana Kubarskaja 30.11.02 10,43 
21. Eva Spelman 01.02.02 10,91 



TD 60 m 
1. Juliana Dementsenko 18.07.03 9,58 9,43 
2. Anna Kottel 26.02.03 9,81 9,78 
3. Milana Mironova 20.02.04 10.04 10,10 
4. Daria Timina 18.05.03 10.07 10,14 
5. Diana Dzitsjuk 05.01.04 10,11 
6. Evelina Hassanova 24.10.04 10,12 
7. Daria Zavadovskaja 27.01.04 10,28 
8. Martina Simovart 24.11.03 10,25 
9. Anastasia Bolšakova 16.12.03 10,33 
10. Aleksandra Pakkonen 04.05.03 10,40 
11. Ksenia Kameneva 01.12.03 10,58 
12. Emili Strus 22.08.03 10,64 
13. Jekaterina Ivanova 23.09.04 11,11 
14. Daša Lõssenko 30.10.04 11,22 
15. Viktoria Andreeva 27.02.04 11,34 
16. Kristina Kull 19.05.04 11,62 
17. Oleska Denissova 13.08.04 12,14 
 
TE 60m 
1. Eva Litvinova 27.04.05 9,34 9,40 
2. Mia Lisett Meringo 05.0705 9,51 9,57 
3. Mirtel Klaar 13.09.05 9,99 9,94 
4. Adele Strus 12.11.05 10,37 10,41 
5. Iolanta Petraitis 04.05.06 11,60 
6. Eva Harkina 17.09.05 11,97 
7. Sofija Troitskaja 01.06.06 13,69 
 
NJ 200 m 
1. Aleksandra Solovjova 10.01.96 27,83 
2. Gerli israel 07.02.95 29,29 
 
TA 200 m 
1. Karina Kabrits 07.01.97 27,59 
2. Diana Shcherbinina 14.05.98 29,04 
3. Sofia Fedorenko 26.04.97 29,57 
4. Diana Veselova 04.02.98 29,81 
5. Anastassia Martšenko 26.12.97 31,25 
 
TB 200 m 
1. Anette Alapert 08.06.01 28,40 
2. Monika Mitina 10.01.99 28,99 
3. Lisbeth Verk 17.07.01 30,17 
 
NJ kaugushüpe 
1. Aleksandra Solovjova 10.01.96 5.46 
4.05 5.36 4.05 5.46 
2. Gerli Israel 07.02.95 4.99 
4.87 x 4.99 4.93 
 
TA kaugushüpe 
1. Christyn Liiva 01.01.98 5.09 
4.62 4.87 5.00 5.09 
 
TB kaugushüpe 
1. Diana Stahovskaja 22.04.00 5.29 
5.29 x x 5.13 
2. Klaudia Sirel 13.02.00 4.72 
4.38 4.72 4.54 x 
3. Inessa Spilevoi 03.12.99 4.37 
4.37 4.26 4.29 4.04 
4. Kristina Kuzemko 20.05.99 3.90 
3.90 3.66 -- - 



5. Elina Tüür 05.11.00 3.85 
3.85 x x 3.72 
6. Anna-Liis Torm Kriis           00 3.49 
3.49 3.28 3.45 x 
    Getlin Meetua 19.07.00 NM 
X x - - 
 
TC kaugushüpe 
1. Anette Alapert 08.06.01 4.94 
X x 4.94 x 
2. Ines Sandra Junti 09.01.02 4.67 
4.67 4.59 4.32 4.37 
3. Lisbeth Verk 17.07.01 4.54 
4.54 4.39 4.48 4.52 
4. Sofia Marlene Haug 27.01.02 4.48 
X 4.48 4.39 4.41 
5. Diana Šumilina 06.11.02 4.31 
4.31 4.18 4.18 4.16 
6. Jekaterina Belõševa 07.03.01 4.31 
3.63 4.31 3.98 4.10 
7. Ketlin Kruse 15.10.01 4.10 
3.97 4.10 3.94 3.92 
8. Julia Irjupina 14.06.01 3.99 
3.99 3.75 3.73 3.99 
9. Katrin Anethe Toomson 14.12.01 3.98 
X 3.98 3.97 3.70 
10. Mia Kaljula 02.07.02 3.88 
3.88 3.80 3.79 3.58 
11. Anna Igaševa 06.01.02 3.88 
3.88 3.70 3.65 3.69 
12. Vanesa Viin 11.12.01 3.63 
3.57 3.46 3.56 3.63 
13. Valerija Naumova 21.04.02 3.55 
3.55 3.46 3.51 3.40 
14. Aleksandra Timakova 09.08.02 3.54 
3.54 3.29 3.46 3.22 
15. Alisa Ilumäe 04.09.01 3.45 
3.41 3.45 3.38 3.41 
16. Aleksandra Jarosenko 30.07.02 3.40 
3.40 3.21 3.24 3.28 
17. Aneta Sarapo 17.05.02 3.39 
3.30 3.37 3.26 3.39 
18. Maibel Ney 04.02.02 3.37 
3.29 3.07 x 3.37 
19. Diana Kubarskaja 30.11.02 3.25 
3.08 2.90 3.25 2.64 
20. Carmen Kalme 08.09.02 3.16 
3.05 3.16 3.01 3.09 
21. Eva Spelman 01.02.02 2.86 
2.86 2.77 2.80 2.62 
 
TD kaugushüpe 
1. Evelina Hassanova 24.10.04 3.99 
3.99 3.43 3.44 3.38 3.44 
 
TE kaugushüpe 
1. Eva Litvinova 27.04.05 4.00 
4.00 3.94 3.82 3.99 
 
 
 
 
 



13.12.2014 ( käsiajad) 
 
PC 150 m 
1. Kirill Nikitin 12.04.01 18,8 
2. Jan Tänavsuu 26.09.01 21,0 
3. Sten Buldas 03.06.01 21,3 
4. Daniel Larin 28.10.02 21,9 
5. Sander Öpik 15.05.02 22,6 
5. Argo Silver Sepp 11.08.02 22,6 
7. Henno Sotter 22.02.02 22,7 
8. Oskar Tüür 30.06.02 23,4 
9. Artjom Širokov 04.01.01 23,6 
10. Raito Auväärt 24.08.02 24,0 
 

PD 150 m 
1. Viktor Bogdanov 23.11.03 22,6 
2. Valter Eric Viisel 19.05.04 23,7 
3. German Ilnitski 02.05.03 24,6 
4. Denis Kovalko 05.08.04 26,3 
5. Artjom Šiškov 05.10.03 26,9 
6. Nikita Menšikov 02.04.04 28,8 
7. Semjon Bassov 23.10.04 29,1 
 

PE 150 m 
1.Jaan Järveveer 15.02.05 22,4 
2. Kevin Uibu 22.12.06 29,2 
3. Martin Paist 20.04.06 30,2 
4. Johannes Paist 12.10.07 30,5 
 

PA 600 m 
1. Janno Joala 13.06.97 1.33,9 
2. Mark Oskar Laur 22.07.97 1.35,5 
3. Jonathan Räni 10.08.97 1.36,7 
4. Laur Lilienberg 02.12.97 1.37,0 
 

PB 600 m 
1. Kunnar E. Viisel 06.10.99 1.31,5 
2. Aleksandr Sizõi 24.04.99 1.33,5 
3. Daniil Dudenkov 03.01.99 1.34,7 
4. Ragnar Tamme 13.08.99 1.37,5 
5. Carl Salm 11.11.00 1.54,4 
 

PC 600 m 
1. Stefan Rud 01.02.02 1.59,4 
2. Aleksandr Karpov 14.08.01 1.59,5 
 

MJ kõrgushüpe 
1. Silver Salundo 14.11.96 1.75 
160 165 170 175 180 
0 0 0 x0 xxx 
2. Andrei Suhhodol 24.06.96 1.70 
155 160 165 170 175 
0 0 x0 x0 xxx 
3. Dmitri Stulba 06.10.96 1.60 
155 160 165 
0 xx0 xxx 
 
PA kõrgushüpe 
1. Tõnu Koll 09.02.97 1.70 
160 165 170 175 
0 x0 0 xxx 
2. Mathias Piiri 30.09.97 1.70 
140 145 150 155 160 165 170 175 
0 - 0 0 0 x0 x0 xxx 



3. Hans Harald Pilv 19.07.97 165 
160 165 170 
0 0 xxx 
 
PB kõrgushüpe 
1. Kunnar Erich Viisel 06.10.99 165 
150 155 160 165 170 
0 0 0 x0 xxx 
2. Martin Hermlin 13.04.99 165 
140 145 150 155 160 165 170 
0 0 0 0 x0 x0 xxx 
    Ken Lilloja ˇ 27.11.00 NH 
135 
XXX 
 
PC kõrgushüpe 
1. Jan Tänavsuu 26.09.01 1.44 
125 130 135 138 141 144 147 
0 0 0 x0 x0 xx0 xxx 
2. Stefan Rud 01.02.02 138 
115 120 125 130 135 138 141 
0 0 0 X0 0 0 XXX 
3. Sten Buldas 03.06.01 1.30 
115 120 125 130 135 
0 x0 x0 x0 xxx 
4. Henno Sotter 22.02.02 1.25 
110 115 120 125 130 
0 0 0 0 xxx 
5. Oskar Tüür 30.06.02 1.10 
110 115 
0 xxx 
 
PA kuulitõuge (5 kg) 
1. Ruslan Degtjar 07.01.98 14.56 
13.40 13.73 x 14.12 . 13.65 14.56 
 
PB kuulitõuge (4 kg) 
1. Aleksandr Savitski 07.03.99 16.68 
15.25 16.68 x x 16.60 x 
2. Roman Kovaljov 30.08.00 13.85 
12.57 13.85 13.66 13.53 x x 
3. Oskar Pihlak 27.03.99 13.08 
13.08 x 12.69 x 11.95 x 
4. Simo Airaksinen 19.03.99 11.11 Karhulan Urheilijat 
X 10.77 10.65 10.94 x 11.11 
 
TC 150 m 
1. Daria Pitšugina 18.03.02 20,6 
2. Jekateriana Belõševa 07.03.01 21,5 
3. Ines Sandra Junti 09.01.02 21,8 
4. Julia Irjupina 14.06.01 22,0 
5. Diana Šumilina 06.11.02 22,2 
6. Katrin Anethe Toomson 14.12.01 23,0 
7. Valeria Naumova 21.04.02 23,3 
8. Anna Anetta Sarapo 17.05.02 23,8 
9. Mia Kaljula 02.07.02 24,3 
10. Vanessa Viin 11.12.01 24,5 
11. Johanna Joosing 27.02.02 27,4 
 
TD 150 m 
1. Juliana Dementsenko 18.07.03 23,4 
2. Diana Dzitsjuk 05.01.04 24,1 
3. Milana Mironova 20.01.04 24,4 



4. Evelina Hassanova 24.10.04 24,8 
5. Daria Timina 18.05.03 24,9 
6. Ann Martiina Simovart 24.11.03 25,0 
7. Emili Strus 22.09.03 25,6 
7. Anastasia Bolšakova 16.12.03 25,6 
7. Daria Zavadovskaja 27.01.04 25,6 
10. Ksenja Kameneva 01.12.03 26,6 
11. Daša Lõssenko 30.10.04 27,8 
12. Jekaterina Tsarkova 22.02.04 28,8 
13. Viktorija Andreeva 27.02.04 27,9 
14. Jekaterina Ivanova 23.09.04 28,1 
15. Kristina Kull 19.05.04 29,7 
 
TE 150 m 
1. Eva Litvinova 27.04.05 23,2 
2. Mia Lisett Meringo 05.07.05 23,7 
3. Mirtel Klaar 13.09.05 24,3 
4. Adele Strus 12.11.05 26,2 
5. Iolanta Petraitis 04.05.06 27,1 
6. Vanessa Grutop 14.08.06 28,1 
7. Eva Harkina 17.09.05 29,4 
8. Sofia Elisabeth Alliksaar 12.05.06 29,8 
 
NJ 600 m 
1. Gerli Israel 07.02.95 1.45,1 
 
TA 600 m 
1. Diana Shcherbinina 14.05.98 1.48,7 
2. Diana Veselova 04.02.98 1.56,0 
 
TC 600 m 
1. Sofia Marlene Haug 27.01.02 1.54,5 
2. Maribel Ney 04.02.02 2.01,1 
3. Anna Igaseva 01.02.02 2.16,0 
 
NJ kõrgushüpe 
1. Gerli Israel 07.02.95 1.50 
 
TA kõrgushüpe 
1. Annika Teska 01.06.98 1.71 
155 160 165 171 173 
0 0 x0 xx0 xxx 
2. Christyn Liiva 01.01.98 1.40 
130 135 140 145 
0 0 0 xxx 
3. Rinata Ihsanova 05.11.98 135 
125 130 135 140 
0 x0 x0 xxx 
 
TB kõrgushüpe 
1. Birgit Murd 06.03.00 1.45 
130 135 140 145 150 
0 0 0 xx0 xxx 
2. Emili Rohumaa 23.10.00 1.40 
130 135 140 145 
0 0 x0 xxx 
3. Elina Tüür 05.11.00 1.35 
120 125 130 135 140 
0 x0 0X X0 xxx 
4. Kristi Pappel 29.05.00 1.30 
120 125 130 135 
0 0 0 xxx 
 



5. Rebecca Peets 13.05.99 1.25 
120 125 130 
0 0 xxx 
 
TC kõrgushüpe 
1. Sofia Marlene Haug 27.01.02 1.44 
120 125 130 135 138 141 143 147 
0 0 0 0 0 0 x0 xxx 
2. Katrin Anethe Toomson 14.12.01 1.41 
125 130 135 138 141 144 
0 0 0 0 x0 xxx 
3. Ines Sandra Junti 09.01.02 1.38 
120 125 130 135 138 141 
0 0 0 0 0 xxx 
4. Mia Kaljula 02.07.02 1.20 
110 115 120 125 
0 0 0 xxx 
4. Anna Igaseva 01.02.02 1.20 
110 115 120 125 
0 0 0 xxx 
6. Maribel Ney 04.02.01 1.15 
110 115 120 
0 x0 xxx 
 
TA kuulitõuge (3 kg) 
1. Christyn Liiva 01.01.98 11.66 
11.66 10.96 x 10.77 11.10 10.49 
2. Editha Schmaltz 05.03.98 10.40 
10.10 10.09 10.40 10.24 x 9.99 
 
TB kuulitõuge (2 kg) 
1. Liis Tõnise 05.02.00 8,16 
8.16 7.67 7.46 - - - 
 
TD kuulitõuge (2 kg) 
1. Viktorija Andreeva 27.02.04 5.80 
X 4.22 4.-35 5.48 5.80 5.50 
 
 
 
 
Peakohtunik: Hannes Randaru 
Korraldaja: Kaja Seinberg 


